ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.10.2015 г. № 580-п

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование институтов местного самоуправления Южского

муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Южского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в п. 1.1. «Паспорт муниципальной

программы Южского муниципального района»:

 строку третью изложить в новой редакции

Администратор программы Администрация Южского муниципального

района в лице начальника отдела бухгалтерского

учёта

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования;

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Заместитель Главы администрации,

исполняющий полномочия Главы

Южского муниципального района                                             С.Ю. Кропотов